Вони привернули до себе увагу читачів. Виявилося, що надсилав свої твори до

губернської газети молодий київський журналіст Олександр Купрін. Чому саме

в Житомир? Та й, взагалі, хто він був, цей молодий талановитий автор?

Розповімо по це детальніше.

Олександр Купрін народився 26 серпня (7 вересня) 1870 року в

невеличкому містечку Наровчаті Пензенської губернії. Хлопчику виповнився

лише один рік, коли помер його батько. З трьох до шести років він змушений

був з матір’ю та сестрою мешкати у вдовиному домі в Москві. 1876 року мати

віддає його на виховання в Розумовський сирітський пансіон, в якому хлопчик